
 

 
Государственное автономное образовательное учреждение   

профессионального образования города Севастополя  
"Институт развития образования"  

(ГАОУ ПО ИРО) 
 

ПРИКАЗ 
 

04.07.2022                                                                                                       № 399  
 

О внесении изменений в приказ от 18.05.2022 № 318 «Об утверждении состава 
Приемной комиссии в Государственном автономном образовательном учреждении 
профессионального образования города Севастополя «Институт развития 
образования» 

         
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.122012 № 273-ФЗ, руководствуясь Порядком приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утверждённым приказом министерства образования и науки РФ от 
02.09.2021 № 97, Правилами приема в Государственное автономное 
образовательное учреждение профессионального образования города Севастополя 
«Институт развития образования», Положением о приемной комиссии 
Государственного автономного образовательного учреждения профессионального 
образования города Севастополя «Институт развития образования» с целью 
организации ежегодного проведения конкурсного отбора и порядка работы 
приемной комиссии приказываю: 

 
1. Внести изменения в приложение 2 приказа ГАОУ ПО ИРО от 18.05.2022 

№ 318 «Об утверждении состава Приемной комиссии в Государственном 
автономном образовательном учреждении профессионального образования города 
Севастополя «Институт развития образования» и изложить его в новой редакции 
согласно приложению к приказу. 

2. Руководителю центра информационно-программного обеспечения 
Гладких И.Ю. разместить данный приказ с приложениями на официальном сайте 
ГАОУ ПО ИРО. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Ректор                                                                 И.А.Гетманская 
 
 



 
 

Приложение 2 
к приказу ГАОУ ПО ИРО 
от 18.05.2022 № 318 

 
Состав рабочей группы Приемной комиссии 

в Государственном автономном образовательном учреждении профессионального 
образования города Севастополя «Институт развития образования»  

 
№ п/п ФИО сотрудника  

Июнь 2022 года 
1 Швец Наталья Сергеевна Ответственный секретарь 
2 Комаров Евгений Геннадьевич  
3 Кибиткина Наталья Николаевна  
4 Буланенко Анастасия Алексеевна  

Июль 2022 года 
1 Буланенко Анастасия Алексеевна Ответственный секретарь 
2 Комаров Евгений Геннадьевич  
3 Орлова Татьяна Николаевна с 04.07.222  
4 Кибиткина Наталья Николаевна  

Август 2022 года 
1 Швец Наталья Сергеевна Ответственный секретарь 
2 Чилингарова Екатерина Сергеевна  
3 Бадамшина Дарья Аркадьевна  
4 Дементьев Александр Александрович  

Сентябрь-декабрь 2022 года 
1 Швец Наталья Сергеевна Ответственный секретарь 
2 Дикая Лариса Степановна  
 
 


		2022-07-04T18:17:28+0300
	Гетманская Инна Анатольевна




